
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Pohony, prvky pro montáž

CJ2 KRUHOVÝ VÁLEC MINI (nerozebíratelný) - Série lineární
pohohy, jednočinné i dvojčinné
Kód produktu: 74172



Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: ISO 6432, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez silikonu
Použití produktu: Pneumatické pohony pro automatizaci
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch
Zkrácená poznámka: Zdvih od 10 mm do 300 mm.

Základ mezi kruhovými válci: Montáž dle vašich potřeb – 7 možností montáže válce, 4 druhy upevnění pístnice. Přesný pohyb –
snížené vychýlení pístnice díky přídavnému vodicímu kroužku pístu jako standard. Jemné nastavení pozice snímače polohy v
držáku bez nutnosti povolení montážního pásku. Základní technické informace: průměry pístu: 6, 10 a 16 mm, zdvihy až 400 mm.
Vestavěný magnet (D) je volitený. Standardně k dispozici různé typy čel válce a široká škála prvků pro montáž. TLUMENÍ:
elastomerové nebo nastavitelné vzduchové tlumení. K dispozici také v provedení pro výrobu baterií.

Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Série
DN
Provozní tlak
Vnitřní závit
Zdvih
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-CJ2RA16-20SZ
1,1 kg
JR2A
16 mm
1,5-7 bar
M5x0,8
20 mm
ks
1 216,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDJ2RA16-20SZ-B
1,15 kg
JR2A
16 mm
1,5-7 bar
M5x0,8
20 mm
ks
1 419,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/smc
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